
ラルクシールド　RS-1651 ビター（ブラウン）　部品色：ダークブラウン　〈オプション〉木目ウェイトバー：ブラウン（木目調）

RS-1651

和紙を編み込んだ素材感が
木や畳の温もりを大切にした和空間に似合います。
ダークな色合いで落ち着いた印象に。

対応製品　

ラルクシールド
ダブル 遮光モヘア

ガイドレール スリット窓 小型 大型 浴室 傾斜窓
ホームタコス（電動） 電動大型

タコスⅡ
ロール
アップ

タペス
トリー

パネル
スクリーンダブル ダブル小型 ラルクシールド 遮光モヘアガイド 傾斜窓

●※ × × × × × ● × × ●※ × × × × ● ×
※シールドに生地は付きません。

ビター
RS-1651~1652

製品画像

 
タテ糸：ポリエステル100％
ヨコ糸：分類外繊維（和紙）76％、ポリエステル24％

■ スダレ調・スダレ
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部品色 ※ご指定がない場合はマットホワイトになります。

オフホワイト ベージュ ライトグレー ダークブラウン ブラック

250 
～490

495 
～800

805 
～1200

1205 
～1600

1605 
～2000

2005 
～2500

2505 
～2700

2705 
～3000

300 ～ 490 26,000 28,200 33,700 36,600 37,800 42,900 43,500 54,400
500 ～ 800 29,000 31,200 38,800 42,400 43,600 50,600 51,300 64,100
810 ～ 1200 32,700 35,000 45,400 49,800 51,100 62,200 62,900 78,700

1210 ～ 1600 36,700 38,800 52,000 57,200 59,600 74,400 75,000 93,800
1610 ～ 2000 39,300 42,600 58,800 65,700 67,000 86,100 86,700 108,400
2010 ～ 2500 42,100 47,600 67,100 75,000 76,300 100,800 101,400 126,700
2510 ～ 3000 46,900 51,000 75,400 84,300 85,600 115,500 116,400 145,600
3010 ～ 3500 51,600 54,500 82,200 91,900 93,900 - - -
3510 ～ 4000 56,400 59,300 88,900 99,700 100,900 - - -
4010 ～ 4500 - 64,300 97,300 109,200 114,000 - - -

高さ
幅（mm）

プルコード操作 ワンタッチチェーン操作 チェーン操作 チェーン持出し操作ラルクシールド　価格 ［単位：円（税別）］

＊ シールドなしを選択した場合の価格： 
左表価格 －1，500円／台

■	 	の範囲（幅300mm以上）のみ製作可能。
■ ピンク文字は面積5.4㎡以下での製作。
■		製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645mm以下は1：3以下。

■	 	の範囲（幅320～2000mm）のみ製作可能。
■		製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645mm以下は1：3以下。

■	 	の範囲のみ製作可能。

■	製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

〈プルコード操作〉

〈ワンタッチチェーン操作〉

〈チェーン操作〉

〈チェーン持出し操作〉

＊ シールドに生地は付きません。

価格表に掲載している製品本体価格とは別に
物流諸経費を申し受けます。

ラルクシールド　RS-1652　〈オプション〉木目ウェイトバー：セピア（木目調）

RS-1651
ブラウン シースルー

RS-1652
ダークブラウン シースルー

価格の目安

low

high

H

F

D

B

スダレ

G

E

C

A

I

ミディアム 

遮 光

シースルー 

透けにくい

透けやすい

プライバシー

透過性

性能

広 幅

UVカット

ミラーレース

ウォッシャブル

はっ水

水拭き

抗ウイルス・
抗 菌

抗アレル

SEK

抗かび

グリーン購入法

グリーンガード

制 電

映 写

遮 熱

ビター

RS-1651
 ～1652

ス
ダ
レ
調
・
ス
ダ
レ
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